
OBJEDNAVKA č. 002240047 
Odběratel: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

I Č :61388955 
Zakázka : 419524 

dF 
Dolejškova 2155/3 
182 23 Praha DIČ:CZ61388955 Číslo účtu : 1o1307992/0300 

česká republika Peněžní ústav : ČSOB Praha 8 

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT, Dodavatel: 
spis. zn . 17113/2006-34/UFCH JH 

IČ : 12493031 DIČ CZ6004050195 
Kontaktní osoba: JUDr. Vladimír Tegel-advokát 

 
Telefon :  Mobil :  Ostrovského 253/3, 150 00 
E-mai l : orders@jh-inst.cas.cz Fax: Praha 5 - Smíchov 

Místo dodání ÚFCH JH, Dolejškova 2155/3, Praha Plánovaný termín dodání: 
Konečný příjemce: . Forma úhrady : Platebním příkazem 
Telefon : E-mail Způsob dopravy : 

Obj ednáváme u Vás: 

Na základě uzavřené rámcové smlouvy a platných dodatků ke smlouvě, 

objednáváme administraci zadávacího řízení VZ, nadlimintni otevřená VZ, vedená v českém jazyce, v souladu s pravidly 
poskytovatele dotace (MŠMT) vč. Správy profilu zadavatele 
ev. č. VZ-2-2024 , Hmotnostní spektrometr s ionizaci ICP (R240004B, INV-22-092) 

Cena celkem 

67 000,00 

67 000,00 

Předpokládaná cena celkem (bez DPH) 67 000,00 CZKI 

1. Prosíme o organizaci online schůzky přes ZOOM, terminu od 20.2.2024, v pracovní dny v čase od 9-14 hodin za účelem upřesnění : 
a) jazykové verze zadávací dokumentace, 
b) předpokládané hodnota veřejné zakázky 
c) režimu zadáni veřejné zakázky dle ZZVZ 
d) harmonogramu termínů pro předání podkladů k tvorbě ZD, k nastavení technické specifikace 
e) otázky nutnosti předběžný tržních konzultací 
f) a rozsahu našich podkladů, které potřebujete pro tvorbu návrhu ZD a návrhu kupní smlouvy 

2. Předpokládaný režim zadání VZ-2-2024: nadlimitní , otevřená. Kontrola Poskytovatele ZD a) před vyhlášením VZ a b) před podpisem smlouvy: ano 

---~-.. ·aentifik-aee-pmjekltt-EOO&Stor-(6P-.!·A-l~}7Regístr11ění-ěísle-prťljektt1:-€r.fli2-79H34/00f!adJ98/9004S-1-f'--------------------

Další podklady - budou oběma stranami zasílány průběžně e-mailem, v termínech dohodnutých v harmonogramu k této VZ. 

Dodavatel JUDr. VLADIMiR Tó GEL - ad'lokát tí mto potvrzuje přijet i objednávky a její akceptacJ u Dr. 
V Praze dne 22.2 .2024 

Vladimír 
Togel 

Dig itálně podepsal 
JUDr. Vladimír 
Togel 
Datum: 2024.02.22 
11 :25:26 +01 '00' 

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu. 
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb ., v platném znění. 
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře. 

Datum vystavení ťl?.02.2024 

Vystavil :  

Zpracováno systémem Helios Orange 

PRO.FA FA Celnice lntrastat Registr smluv 

NE 

Razítko, podpis 




